



دستگیری پدر و پسر قاچاقچی

سررنگ حسین باباپور، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران از دستگیری پدر و پسر وی که در جنوب پایتخت اقدام به توزیع مواد مخدر می‌کردند، خبر داد. به گفته وی در بازرسی مخفیگاه متهمان ۱۹ کیلوگرم تریاک کشف شد و آنها اعتراف کردند که این محموله را از مرزهای شرقی کشور به پایتخت قاچاق کرده‌اند.

آن سوی مرز

قاتل اجاره‌ای، آدمکش استخدام کرد



قاتل اجاره‌ای که خود با استخدام یک آدمکش دیگر نقشه قتل

دختری نوجوان را عملی کرده بود دستگیر شد. به گزارش همشهری به نقل از میر، ۷ فوریه امسال، ایزابلا اسکاولی، ۱۷ساله، اهل بروکن ویل فلوریدا که دانش آموزی درس خوان و فعال در مدرسه بود، هنگام بازگشت به خانه، مورد حمله پسری جوان قرار گرفت. پسر جوان لنارد نام داشت و آن شب پس از ضرب و شتم ایزابلا به او تجاوز کرد و از محل گریخت.

پسر جوان که نقشه قتل ایزابلا کشیده بود، ابتدا با جوانی به نام رابینسون، ۲۱ساله تماس گرفت و برای قتل ایزابلا به او پیشنهاد دستمزد ۱۰ هزار دلاری داد. رابینسون این پیشنهاد را پذیرفت اما از آنجا که برای اجرای نقشه جنایت به یک همدمت نیاز داشت تصمیم گرفت او نیز یک آدمکش اجیر کند. به همین دلیل یک آگهی استخدام برای تمیزکاری خانه‌اش در فضای مجازی منتشر کرد و به هر فردی که با او تماس می‌گرفت هزار دلار و مقداری کوکائین دستمزد پیشنهاد می‌داد اما نه برای تمیز کاری، بلکه برای ارتکاب قتل. در نهایت کشون ووذر، ۲۲ساله این پیشنهاد را پذیرفت و استخدام شد. به این ترتیب لنارد به همراه آفری که برای قتل اجیر شده بودند، نقشه جنایت را کشیدند و برای آن آماده شدند. روز حادثه رابینسون و کشون به مقابل خانه ایزابلا رفتند و زنگ خانه را زدند. وقتی او در باز کرد، هر دو با سلاح‌هایی که داشتند به سوی ایزابلا شلیک کردند. در این هنگام مادر ایزابلا که متوجه صدای شلیک گلوله شده بود، خودش را به

مقابل در رساند اما قاتلان اجاره‌ای به او نیز شلیک کردند. با فرار قاتلان، همسایه‌ها خود را به محل حادثه رساندند و با پیکر غرق خون ایزابلا و مادرش روبه‌رو شدند. دختر نوجوان بر اثر اصابت گلوله به قتل رسیده بود اما مادرش هنوز زنده بود که به بیمارستان منتقل شد. از سوی دیگر پلیس که در جریان حادثه قرار گرفته بود تحقیقات برای شناسایی و دستگیری قاتلان را آغاز کرد. در جست‌وجوی اطراف خانه ایزابلا اسلحه و فشنگ‌هایی که در این جنایت از آنها استفاده شده بود، پیدا شد. طولی نکشید که مأموران موفق شدند با بررسی‌های انجام شده به لنارد که برای قتل ایزابلا آدمکش اجیر کرده بود برسند. او دستگیر شد و ۲ اعتراض همدمستانش را به پلیس معرفی کرد. بر این ترتیب ۲ قاتل اجاره‌ای نیز دستگیر شدند و حالاً قرار است محاکمه این سه متهم به‌زودی در دادگاه آغاز شود. به گفته یکی از قضات دادگاه فلوریدا این سه متهم با حبس ابد روبه‌رو هستند و حتی ممکن است مجازات اعدام نیز برای قاتل اصلی در نظر گرفته شود.

زلزله مرگبار در نیال

وقوع زمین‌لرزه شدید در غرب نیال خسارات زیادی به بار آورد و جان دست کم ۵۰ نفر را گرفت. به گزارش همشهری، این زمین‌لرزه ساعت ۲۳:۴۷ جمعاً به وقت محلی به بزرگی ۴٫۶ ریشتر مناطق غربی نیال را به لرزه درآورد. شدت این زمین‌لرزه به حدی بود که لرزش آن در دهلی‌نپو، پایتخت هند نیز احساس شد. مقامات نیال اعلام کردند بر اثر این زمین‌لرزه در منطقه جاجاگروت دست کم ۱۵۰ نفر جان خود را از دست داده، صدها نفر مصدوم شده و افراد زیادی خانه‌هایشان را از دست داده‌اند. در همین حال، مقامات این کشور نسبت به احتمال افزایش تلفات این زمین‌لرزه از نگرانی کرده‌اند چراکه برقراری تماس با ساکنان منطقه‌ای که در نزدیکی کانون زلزله در حدود ۵۰۰ کیلومتری غرب کاتماندو، پایتخت این کشور قرار دارد به سختی ممکن است.

تلاش‌های گروه‌های امدادی برای بیرون کشیدن حادثه‌دیدگان از زیر آوار در شرایطی ادامه دارد که باید ابتدا جاده‌های مسدود شده بر اثر رانش زمین ناشی از زلزله به‌منظور امکان دسترسی به مناطق آسیب‌دیده پاکسازی شود. بسیاری از خانه‌ها فروریخته و بسیاری دیگر نیز دیوارها و سقف‌هایشان شکاف داشته یا ترک خورده است. همچنین هزاران نفر از مردم منطقه کل شب را در هوای سرد در بیرون از ساختمان‌ها سپری کرده‌اند.



نجات دختر ۱۶ساله از چاه آب

رئیس اورژانس استان مرکزی از نجات دختر ۱۶ساله از چاه آب منزل مسکونی در روستای عقیل‌آباد آراک خبر داد. به گفته بهروز ایران‌نژاد، این دختر نوجوان بنا به دلایل نامعلومی به داخل چاه آب سقوط کرده بود که با حضور آتش‌نشانان از چاه بیرون کشیده شد و با انتقال به بیمارستان از مرگ نجات یافت.

با گذشت زوج میانسال، ۲قاتل از چوبه دار نجات یافتند

بخشش عروس قاتل به خاطر نوه‌ها

کردیم. سپس جسدش را به جاده ورامین بردیم و در آنجا هایش کردیم.

قصاصی

پس از اقرار متهمان، مشخص شد که جسد مقتول تحت عنوان مجهول‌الیهی کشف شده است. با افشای این حقیقت، زن جوان و مرد آشنا پس از بازسازی صحنه قتل، روانه زندان شدند. پس از مدتی در دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفتند و اولیای دم نیز خواستار قصاص متهمان شدند. پس از پایان جلسه، قضات دادگاه حکم قصاص زن و مسرد جوان را صادر کردند و این رأی با اعتراض متهمان روبه‌رو شد. اما قضات عالی‌رتبه دیوان عالی کشور مهر تأیید بر این رأی زدند و به این ترتیب پرونده برای انجام مقدمات اجرای حکم به شعبه اول اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده شد. هریار که نام محکومان در فهرست افرادی که قرار بود پای چوبه دار بروند، قرار می‌گرفت اولیای دم دلشان به رحم می‌آمد و حاضر به اجرای حکم نمی‌شدند.

نجات ۲زندگی

مکت

۱۸سال از زمان حادثه گذشته و همه چیز مهیا بود برای اجرای حکم قصاص عاملان قتل. در این شرایط تیم صلح و سازش دادسرای جنایی تهران تلاش خود را کردند تا رضایت اولیای دم را جلب کنند. چون زمان زیادی از حادثه گذشته و عاملان قتل به شدت نادم و پشیمان بودند. علاوه بر این از زندان خبر می‌رسید که زن و مرد قاتل رفتارهای مناسبی در زندان داشته و کارهای خیر انجام می‌دادند. همه از آنها راضی بودند و این خبرها به گوش اولیای دم نیز رسیده بود. سرانجام پدر و مادر مقتول سخت‌تر تصمیم‌زندی‌شان را گرفتند؛ بخشش و فرصت زندگی به ۲ زندانی. آنها به خاطر رضای خدا و به خاطر زندگی آینده نوه‌هایشان تصمیم گرفتند عروس‌شان و مرید آنها را ببخشند. به این ترتیب بخشش اولیای دم، زن و مرد زندانی‌ای مجازات قصاص‌های می‌یافتند تا ظرف امروز با فرادامه آزاد می‌شوند. از زندان بعد از گذشت ۱۸سال فراموش بود.

گزارش

الیه فراوانی روزنامه‌نگار

زوج میانسال بعد از گذشت ۱۸سال، به خاطر نوه‌هایشان، قاتلان پسرشان را که عروس و مردی آشنا بودند بخشیدند. به گزارش همشهری، این پرونده یکی از روزهای اسفند سال ۸۴گشوده شد. در آن زمان مردی به اداره پلیس رفت و خبر از ناپدید شدن پسرش داد. وی گفت: پسر من متاهل است و ۲ فرزند دارد. وی آخرین بار برای انجام کاری از خانه خارج شد و دیگر برنگشت. هر چه به موبایلش زنگ می‌زنیم کسی پاسخگو نیست و حالا نگرانیم و احتمال می‌دهیم پلائی بر سرش آمده باشد.

شروع تحقیقات

کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز کردند و ابتدا به سراغ همسر مرد گمشده رفتند. او در تحقیقات گفت: شوهرم کار آزاد دارد و چند وقت قبل یک پروژه کاری در شهرستان بم به او پیشنهاد شد و او پذیرفت تا برای مدتی به این شهر برود. او آخرین بار چمدانش را ایست و به ترمنال رفت تا با اتوبوس راهی بم شود و دیگر خبری از او نشد. من همه جا را به دنبالش گشتم اما هیچ خبری از او به‌دست نیآوردم. مأموران در ادامه تحقیقات متوجه شدند که مرد گمشده هیچ بلیتی برای شهرستان بم تهیه نکرده و احتمالاً همسرش به آنها دروغ گفته است.

شکایت از عروس

در حالی که مأموران سرگرم تحقیق در این پرونده بودند، پدر و مادر مرد گمشده بار دیگر راهی اداره پلیس شدند و از عروس‌شان و مرد آشنایی شکایت کردند. پدر گفت: من احتمال

بررسی‌ها برای روشن شدن علت آتش‌سوزی مرگبار در کمپ ترک اعتیاد لنگرود ادامه دارد

گیلان در شوک یک حادثه



داخلی

۲روز بعد از فاجعه آتش‌سوزی در کمپ ترک اعتیاد لنگرود که موجب جان‌باختن ۲۲نفر از مددجویان شد، در شیراز پلی که روند درمان مصدومان ادامه دارد و ۲نفر نیز به دلیل قصور در این حادثه بازداشت

شده‌اند، گیلان در شوک این حادثه فرو رفته و تحقیقات برای روشن‌شدن ابعاد پنهان این حادثه همچنان ادامه دارد.

به گزارش همشهری، صبح جمعه ساعت ۱۰:۱۰ آتش‌سوزی در کمپی به نام «گام اول رهایی» در ابتدای جاده کومله شهرستان لنگرود واقع در استان گیلان موجب جان‌باختن ۲۲نفر و مصدومیت ۱۷نفر دیگر شد. باور چنین فاجعه‌ای سخت بود، اما آنچه اتفاق افتاده، واقعیت داشت. هنوز به‌درستی معلوم نبود که این حادثه چگونه اتفاق افتاده و در آن شرایط دشوار چه بر سر افراد گرفتار شده در کمپ امده است. با وجود این، شواهد اولیه آتپور که محمد جلالی، معاون سیاسی استاندار گیلان در نخستین ساعات اولیه پس از حادثه اعلام کرد به‌نظر می‌رسید که آتش گرفتن بخاری و سرایت آن به پرده، علت اولیه آتش‌سوزی بوده و به‌دلیل از‌دحام مددجویان، شمار قربانیان افزایش یافته است. در این شرایط باید بود که بررسی‌های فنی با حضور آزمایش کارشناسی و تحقیق از نجات‌یافتگان ادامه یافت.

حادثه به روایت یک نجات‌یافته

مصدومان حادثه آتش‌سوزی در کمپ ترک اعتیاد اغلب دچار سوختگی بین ۴۰ تا ۶۰درصد شده‌اند و درمان آنها ادامه دارد. یکی از آنها درباره آنچه هنگام حادثه اتفاق افتاد، می‌گوید: همگی خواب بودیم. من در اتاق عقبی خوابیده بودم. جایی که آتش از آنجا شروع شد. در آنجا یک لوله گاز قرار دارد که برای بخاری است. نمی‌دانم آتش‌سوزی چطور شروع شد اما به‌نظر من آتش از پشت‌بام آمد داخل پنجره و بادی که می‌وزید، باعث شد آتش داخل اتاق بیاید. البته یک بخاری هم در راهرو بود و ممکن است آن آتش گرفته باشد. او ادامه می‌دهد: همان ابتدا من در خواب و بیداری بودم که صداهایی شنیدم. فکر کردم صدای ماشین یا موتور است که از آنجا رد می‌شود اما بعد صداهای آتش را دیدم که از

دوئل عشقی مرگبار در پشت‌بام

دعوی ۲ پسر جوان بر سر یک دختر به قتل یکی از آنها منجر شد. به گزارش همشهری، ۲روز قبل در یکی از محله‌های تهران اتفاق عجیبی افتاد. ناگهان جوانی از پشت‌بام مغازه‌ای به خیابان پرت شد و جانش را از دست داد. با حضور پلیس، دختر جوانی که سرانسیمه قصد خروج از مغازه را داشت دستگیر شد. او وقتی در برابر بازپرس جنایی تهران قرار گرفت، گفت: مقتول سعید نام داشت. من دستفروش هستم و لباس می‌فروشم. یک روز سعید نزد من آمد و لباس خرید. از همان روز با هم آشنا شدیم و این آشنایی ادامه داشت تا اینکه چند وقت بعد جوانی به نام مهدی که سعید هم او را می‌شناخت، به سراغم آمد. او از من خواست تا با وی از دواج کنم اما پسر منفی دادم و خواستم دست از سرم بردارم اما مهدی دست بردار نبود.

دختر جوان ادامه داد: سعید که متوجه مزاحمت‌های مهدی شده بود، روز حادثه با او در پشت‌بام مغازه قرار گذاشت تا با وی حرف بزند. من هم به آنجا رفتم اما وقتی سعید و مهدی رسیدند با هم درگیر شدند.

مهدی که چوب در دستش بود با آن ضرباتی به سر سعید زد. سعید هم قصد داشت از دستش فرار کند اما مهدی او را از پشت بام مغازه به پایین هل داد و بعد فرار کرد. آنها بر سر من باهم درگیر شدند و من نشانی در این جنایت نداشتم. اظهارات دختر جوان، به دستور بازپرس جنایی تهران، تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران برای دستگیری قاتل فراری ادامه دارد.



یکشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۲ - شماره ۸۹۳۴



تقویم حوادث

باغبان، هنگام نجات توله خرس هدف حمله قرار گرفت



۲۸سال پیش در چنین روزهایی در یکی از روستاهای شهرستان کلپیر در آذربایجان شرقی، اتفاق عجیبی رخ داد. یک خرس مادر به یکی از اهالی روستا حمله و او را به شدت زخمی کرد اما آنچه باعث شد این اتفاق

مورد توجه رسانه‌ها قرار بگیرد، دلیل حمله خرس به مرد باغبان بود. روزنامه اطلاعات در ۱۴ آبان ۶۴در باره این اتفاق نوشت: یک باغبان اهل کلپیر به نام قربانعلی در داخل باغ خود مورد حمله خرس قوی هیکی قرار گرفت و به شدت زخمی شد. این باغبان برای اینکه مرغ و خروس‌هایش از حمله حیوانات وحشی در امان باشند در اطراف باغ خود تله‌های فلزی کار گذاشته بود. اما یکی از روزهایی که برای سرکشی و بازدید از چند دام به محل کارگذاری تله‌ها رفته بود، اتفاق عجیب و وحشتناکی برایش افتاد. او زمانی که می‌خواست مطمئن شود، تله‌های فلزی حیوان بی‌آزاری را هدف قرار نداده باشند، از دور سر و صدای می‌شنید؛ بنابراین مطمئن شد که حیوانی در تله گیر کرده است. وقتی به تله نزدیک شد آنچه را که می‌دید باور نمی‌کرد. یک بچه خرس گرفتار یکی از دام‌ها شده بود. هنگامی که قربانعلی به دام نزدیک شد تا بچه خرس را نجات

دهد، ناگهان خرس مادر که در آن حوالی بود، به او حمله کرد و او را دچار جراحات شدیدی کرد. قربانعلی برای رهایی از چنگال خرس پاد و فریاد از سایر باغداران کمک خواست. باغداران دیگر نیز که در نزدیکی باغ او مشغول کار بودند با شنیدن صدایش به‌سوی او رفتند و با داد و بیداد و ترساندن خرس، قربانعلی را از دستش نجات دادند و بلافاصله او را به بیمارستان کلپیر بردند، اما حالش رضایت‌بخش نیست.

رویداد

مرگ عجیب در کورس خیابانی

۴پسر جوان که برای تفریح سوار بر خودروبی شده و به خیابان رفته بودند، گرفتار حادثه‌ای عجیب شدند که باعث مرگ یکی از آنها شد.

به گزارش همشهری، بامداد دیروز مردی که برای انجام کاری از خانه‌اش در جنوب شرق پایتخت خارج شده بود، چشمش به صحنه عجیبی افتاد. پسری جوان درحالی که سر و صورتش از آلود بود روی زمین افتاد و نفس نمی‌کشید. مرد جوان با اورژانس تماس گرفت اما با حضور نیروهای اورژانس مشخص شد که پسر جوان به‌دلیل شدت جراحات و ضربه‌ای که به سرش وارد شده جان باخته است. آنطور که مشخص بود زمان زیادی از مرگ وی نمی‌گذشت و در این شرایط بود که گزارش این حادثه مرگبار به قاضی محمد مهدی بر اعاء، بازپرس جنایی تهران اعلام شد.

با حضور تیم جنایی و تحقیقات اولیه معلوم شد که جوان جان باخته در همان محله زندگی می‌کند و حدود ۲۶سال سن داشته است. در ادامه مأموران به بررسی دوربین‌های مدار بسته پرداختند و به سرنخ مهمی دست یافتند. تصاویر نشان می‌داد که سرنشینان خودروی تیبایی در آنجا توقف کرده و ۳نفر از ماشین پیاده شدند و پیکر خون‌آلود متوفی را از ماشین بیرون کشیده و در پیاده‌رو راه‌پس کردند. سپس سوار تیبایی شده و فرار کردند. این سه پسر جوان از دوستان متوفی بودند که ساعتی بعد از حادثه دستگیر شدند.

۳جوان دستگیر شده دیروز به دادسرای جنایی تهران منتقل شدند و یکی از آنها درباره مرگ دوستش گفت: کلمران(متوفی) دوست و چچه محل ما بود. آن شب دور هم نشسته بودیم و مشروبات الکلی مصرف کردیم. بعد در عالم مستی تصمیم گرفتیم چرخ را در خیابان بزنیم.

وی ادامه داد: آن شب سوار بر خودروی تیبایی من شدیم و در عالم مستی با راننده خودروهای مدل بالا کورس می‌گذاشتیم و می‌خندیدیم. کلمران در صندلی عقب نشسته و سرش را از پنجره بیرون برد بود تا با صدای موتورش بخورد. اصلاً نفهمیدم چه شد که سرش با یک ترک تریلی برخورد کرد. من همین اتفاق عجیب، جان کلمران را گرفت و ما از ترس‌مان جسد او را در خیابان رها کردیم و متواری شدیم اما پلیس چند ساعت بعد دستگیرمان کرد. با اظهارات دوستان متوفی، تحقیقات در این پرونده به دستور بازپرس جنایی تهران ادامه دارد.

فراخوان مزایده عمومی

سازمان حفاظت محیط زیست در نظر دارد پارکینگ های پارک طبیعت پردیسان واقع در ضلع شمال و جنوب پارک از ورودی های بزرگراه شهید همت و شهید حکیم (به شماره فراخوان ۰۰۰۰۱۰۳۰۷۲۰۲۰۰۰۵) را از طریق مزایده عمومی و در قالب سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

به شکل اجاره یکساله واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از مرحله دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

■ مهلت دریافت اسناد از ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۹ تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰

■ بازدید از تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۰ تا ۱۴۰۲/۰۸/۱۸ از ساعت ۹ صبح تا ۱۴:۰۰ ظهر

■ مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ ■ زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۶

آدرس بزرگراه شهید حکیم - حدفاصل بزرگراه یادگار امام و شیخ فضل الله نوری - پارک پردیسان

متقاضیان می‌بایست مبلغ تضمین شرکت در مزایده معادل ۰۰۰/۰۰۰/۱۱۵۲۰ ریال (یک میلیارد و یکصد و پنجاه و دو میلیون ریال) را بر اساس شرایط مندرج در اسناد و از طریق سامانه تدارکات ارسال نمایند. هزینه چاپ دو نوبت آگهی روزنامه و هزینه های مربوط به کارشناسی به عهده برنده مزایده است. / بازدید از محل‌های مزایده الزامی است.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۱۴۵۶- دبیر خانه کمیسیون معاملات سازمان حفاظت محیط زیست ۰۲۷۸۱۷۷۸۴

۱۵۶۳۳

۱۵۶۳۳